[image: image1.wmf]

VII сессия

Решение
26.12.2019 г.
   № 55- VI
О внесении изменений в реестр муниципальной

собственности муниципального образования

«Северо-Байкальский район»

В соответствии с приложением 3 к Постановлению Верховного Совета Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность Республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:
1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Северо-Байкальский район» имущество:
- нежилое здание (гараж), расположенное по адресу: Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, п. Нижнеангарск, ул. Строителей, б/н, кадастровый номер 03:17:000000:1890, общей площадью 310,2 кв.м.
2. Консультанту по имущественным отношениям МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством» (Печкиной А.А.) внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Северо-Байкальский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                      Н.Н. Малахова

_____________________________

Проект представлен консультантом по имущественным отношениям

МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством»

тел. 47-089 Печкина А.А.

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия VI созыва

_1082967078.unknown